
2025 年 6 月 1 日 

お客様各位 

本庄ガス株式会社 

 

クレジットカード決済導入について（お知らせ） 

 

平素より本庄ガスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

ガス料金・電気料金のお支払方法として、2025 年 7 月 1 日(火)から便利にご利用いただけるクレ

ジットカード決済の申込受付を開始いたします。 

クレジットカード決済でご利用いただけますカードは、以下の通りとなります。 

 

 

弊社は引き続き一層のお客さまサービスの向上に取り組んでまいります。お客さまには何卒ご理

解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

※クレジットカード決済は専用住宅、または併用住宅でご利用いただく家庭用契約のみとさせてい

ただきます。 

※クレジットカード決済の申込は「My 本庄ガス」の会員様のみとなります。弊社ホームページ内に

ある My 本庄ガスの会員登録後、サイト内の申込フォームからお申込み下さい。 

※デビットカード、プリペイドカードでの決済取扱いは出来ません。 

※１回払い（一括）のみの取り扱いとなります。リボ専用のクレジットカードでの決済は出来ません。 

 

 

 

https://www.re-gp.jp/honjogas/Account/GasLogin

